scopi constitutis in civitate Moguntina, absolventibus ligata per iudices H. depositi 

in Altavilla constitutos?; processusque apostolici pro Gerlaco proviso directi® per 

a) gn’osus W. b) deest W. c) Inerat W. d) tune add. A. e) ecca W. f) anno 
predicto rubrum in marg. interiore W; quae leguntur in textu A; des. U. g) Lodowici in marg. 

add. _*) £. 118. h) de Kar. el. des. A. i) est add. W. k) et add. W. l) deest U; 
Mog. deest A. m) scima magna W. n) constitutis AU. 0) directe W. 
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aliguos Moguntinos® hostiis ecclesie Moguntine affiıgebantur, aflıxi® per aliquos 
tollebantur. Clerus quoque divisus, qui H. adherebat et obediebat, cepit paulatim 

adherere Gerlaco. Marchio quoque Missenensis et lantgravius Hassie in partibus 

Thuringie multum infestaverant archiepiscopatum, principe non eum defendente, aliis 

oceupato. Erfordenses® vero Gerlaco adheserunt verbo, set° non facto. Marchio 

quoque Missenensis opidum Saltzzach, ipse quoquef et comes de Hennenberg castrum 
Mulburg, lantgravius vero Hassie opidum Nüwestat, municiones Moguntine ecclesie, 

pro se habendi animo oceuparunt. Predicti enim marchio et comes, quilibet scilicet 

eorum, filium et filiam alterius filio et filie matrimonialiter® copularunt. *Eodem 
tempore de mense Septembri C. de Kirkel prepositus ecclesie Spirensis et canonicus 
Moguntinus requisitus® a prineipe et H. Moguntino, se solus, volentibusi aliis duobus 

sibi coelectis, de amministracione ecclesie Moguntine intromisit. Cui municiones 

et gentes obediverunt. Hic*® statim omnes redditus prepositure maioris ecclesie 

Moguntine abstulit Iohanni de Calumpna cardinali, qui ut prepositus eam tenuit; 
redditus quoque omnium prelatorum H. non obediencium occupavit. Hic* treugas 
inter principem et suos, specialiter de Westerburg et Ysenburg, et inter Treveren- 

sem usque ad festum nativitatis Iohannis baptiste ordinavit, omnia gerens! strenue 
et prudenter. 

79. Eodem anno domini MCCCXLVIL in prineipio mensis Iulii gens Karoli 

Bohemi ingrediens Bawariam! ete. 
80. Qualiter” tribunus vocat Clementem papam ad Urbem. 

Eodem mense anno predicto quidam Iacobus Laurencii, notarius prudens et facundus, 

plebeius Urbis®, Rome in tribunum electus, scelera vindicans ac° iurisdiccionem Urbis 
exercens, unum de Ursinis decapitans et Columpnenses ab Urbe exterminatis, papa 

de hiis turbato Romanos arguente, idem tribunus scripsit Clementi pape, quod nisi 

infra annum rediret ad Urbem et ibidem resideret, se cum Romanis alium? papam